
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA AKCI: 

KLAVÍRNÍ ATELIÉRY V KARVINÉ POJEDENÁCTÉ 
11. – 13. 9. 2020

Jméno, příjmení, titul: .............................................................................................................................. 

Datum narození:  ................................................... /XXXX 

(prvních 6 číslic rodného čísla) 

NÁZEV ŠKOLY (ORGANIZACE):   .............................................................................................................. 

IČO: ............................ 

ADRESA PRACOVIŠTĚ:     .............................................................................................................................. 

OKRES: ..................................................... PSČ: ............................... 

Kontaktní adresa zaměstnavatele:  ......................................................................................................... 

Telefon/mobil:  ..................................................................... 

E-mail škola:  ............................................................... E-mail osobní: ........................................................... 

ZÁVAZNĚ SE PŘIHLAŠUJI NA KLAVÍRNÍ ATELIÉRY V KARVINÉ A OBJEDNÁVÁM TYTO SLUŽBY 
(zvýrazněte tučně, zaškrtněte): 

ÚČ. POPLATEK: 1.150,- Kč, lze hradit z prostředků DVPP (akce má akreditaci MŠMT) a Šablony 2. VII/4 j) 

Kulturní povědomí a vyjádření. Poplatek nezahrnuje cenu za ubytování a stravu.  

BUDU POŽADOVAT UBYTOVÁNÍ A STRAVU: strava: ANO NE 

ubytování: ANO NE 

UBYTOVÁNÍ 

• Hotel Sport, Karola Sliwky 783/2a, Karviná-Fryštát
Dvoulůžkový pokoj 1 090 Kč /noc včetně snídaně (rezervace pokoje není prostřednictvím KVIC, zajišťujete si 

sami) kontakt: http://www.stars-karvina.cz/hotel-sport.php, recepce tel.: +420 596 312 278, +420 596 324 492, 

e-mail: hotel@stars-karvina.cz

• Vysokoškolské koleje Na Vyhlídce, Na Vyhlídce 1079/1, 735 06 Karviná - Nové Město
pokoje v budově B 360 Kč/noc/osoba (sociální zařízení na pokoji) nebo pokoje v budově A 310 Kč/noc/osoba 

(sociální zařízení na chodbě), https://www.slu.cz/opf/cz/ovkmkolejeamenzy.  Ceny jsou platné k dnešnímu dni, 
v případě změny jejich výše ze strany ubytovatele Vás budeme informovat.  

Požaduji ubytování: 

- ze čtvrtku 10. 9. na pátek 11. 9. 2020

- z pátku   11. 9. na sobotu 12. 9. 2020

- ze soboty 12. 9. na neděli 13. 9. 2020

Uveďte jména osob, se kterými chcete být ubytováni  

 ....................................................................................................................................................................  

budova B (360 Kč)

budova B (360 Kč)

budova B (360 Kč)

budova A (310 Kč)

budova A (310 Kč)

budova A (310 Kč)

http://www.stars-karvina.cz/hotel-sport.php
https://www.slu.cz/opf/cz/ovkmkolejeamenzy


KVIC ručí za ochranu osobních dat v souladu s platnými právními předpisy. Více informací na www.kvic.cz. 

STRAVOVÁNÍ  

Obědy a večeře jsou zajištěny ve školní jídelně Základní školy Majakovského Karviná (cca 200 m od ZUŠ B. 
Smetany, Karviná) 

Pátek 11. září oběd (75,- Kč) večeře (75,- Kč) 

Sobota 12. září oběd (75,- Kč) večeře (75,- Kč) 

Neděle 13. září oběd (75,- Kč) 

ÚHRADA CELKEM: 

Celkem hrazená částka za stravu a ubytování (pouze koleje): 

FORMA ÚHRADY 

fakturou – bude vystavena 14 dnů před akcí na základě Vaší přihlášky

hotově u prezence dne 11. 9. 2020 (týká se pouze zahraničních účastníků)

STORNOVACÍ PODMÍNKY 
Stornovat Vaši účast nebo upravovat Vámi objednané služby je možno do 14-ti dnů před konáním akce, 

tj. do 27. 8. 2020. Po tomto termínu nebudeme moci storno provést, můžete vyslat za školu náhradníka.  

Datum: .............................................  ................................................................. 
 Razítko a podpis ředitele právního subjektu 

Počet účastníků akce je omezen, přihlášky zasílejte nejpozději do 5. 7. 2020. 

Přihlášky zasílejte na e-mail: eva.safarcikova@kvic.cz nebo poštou na adresu: 

KVIC Ostrava, Na Hradbách 27,  
702 00  Moravská Ostrava, tel. 595 538 076 


	Datum: 
	jmeno: 
	narozeni: 
	skola: 
	ico: 
	okres: 
	adresa: 
	psc: 
	adresa_zamestnavatel: 
	telefon: 
	email_osobni: 
	email_skola: 
	strava: Off
	ubytovani: Off
	osoby: 
	uhrada_celkem: 0
	forma_uhrady: Off
	ctvrtek_B: Off
	ctvrtek_A: Off
	patek_B: Off
	patek_A: Off
	sobota_B: Off
	sobota_A: Off
	patek_O: Off
	sobota_O: Off
	nedele_O: Off
	patek_V: Off
	sobota_V: Off


